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Danışmanın Unvanı, Adı-Soyadı Öğr. Gör. İclal Pomak 

Bölüm/Program Büro Hizmetleri ve Sekreterlik / Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 

Akademik Yıl/ Dönem 2025-2026 / Bahar Toplantı No  2025-2026/2 

Toplantı Tarihi 13.05.2025 

Toplantı Saati 15.30-16.30 

Toplantı Yeri D4 

 

Gündem Başlıkları 

1 Staj evrakları ve staj dosyalarının son teslim tarihleri ve Danışman iletişim bilgileri 

2 Yaz Okulu ve yaz okulunda eğitim öğretimle ilgili esaslar 

3 MBS (Mezun Bilgi Sistemi) nin tanıtımı, amacı ve kayıt oluşturma 

4 Bütünleme ve Tek ders sınavları 

5 Öğrencilerden gelen diğer konular 

 

Toplantıda Görüşülen ve/veya Alınan Kararlara İlişkin Bilgiler 

1 

Stajla ilgili tüm bilgilerin Meslek Yüksekokulumuz web sayfasında yer almasının yanında, buradan hangi 

belgelerin indirileceği, nasıl doldurulacağı ve izlenecek iş akımı hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca 

staj belgelerinin 31 Mayıs tarihine kadar eksiksiz olarak staj danışmanına teslim edilmesi, staj bitiminden 
itibaren de iki hafta içerisinde staj evraklarının teslim edilmesi gerektiği belirtilmiştir. Bu süreçte danışmana 

her an ulaşılabilir olmak adına; danışmanın cep telefonu ve e-mail bilgileri paylaşılmış olup, Whatsapp 

grupları oluşturulmuştur. 

2 

Senatonun almış olduğu karar doğrultusunda; “Üniversitemiz öğrencilerinin, diğer yükseköğretim 

kurumlarının yaz okulundan ders alabilmesi için yaz öğretiminin verildiği yükseköğretim kurumunun ilgili 

programına ait taban puanın, öğrencinin kayıtlı olduğu programın üniversiteye giriş yılındaki merkezi 

yerleştirme taban puanına eşit veya bu puandan yüksek olması halinde ders alabilmelerine oy birliği ile karar 
verildi. “ şeklinde Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 10.04.2026 tarihli yazısında bildirilmiştir. Yaz okulunun 

hangi tarihlerde yapılacağı Senato tarafından belirlenir ve akademik takvimde belirtilir. Yaz okulunda eğitim-

öğretim süresi en az altı haftadır. Bu süreye ara sınavlar da dâhildir. İzleyen hafta içinde yaz okulu dönem 
sonu sınavları yapılır. Yaz okulunda bütünleme ve mazeret sınavları yapılmaz. Yaz okulunda açılan her ders 

için normal dönemde yapılan toplam ders saati sayısı kadar ders yapılır. Yaz okulu programında yer alacak 

başvuru, kayıt ve benzeri süreçler akademik takvime göre yürütülür. Öğrenciler öncelikle tekrarlamak 
zorunda oldukları dersleri almak kaydıyla bir yaz döneminde haftada toplam on altı ders saatini (derslerin 

normal dönemdeki haftalık ders saati toplamı) geçmemek üzere en çok dört ders alabilir. Tek ders alan 

öğrencilerde herhangi bir sınırlama yapılmaz. Yaz okulundan yararlanan öğrencilerin dersleri belirlenirken 

genel not ortalaması şartı aranmaz. Yaz Okulu Yönetmeliği konusunda öğrenciler bilgilendirilmiştir. 

3 

Mezun Bilgi Sistemi Üniversite sonrası mezunların birbirleriyle ve üniversite ile iletişimlerini devam 

ettirebilmeleri için iletişimi korumaya yönelik oluşturulmuş sosyal bir platformdur ve üye olmak ücretsizdir.  

Mezun Bilgi Sistemi ile mezunların birbirleri ile ve üniversitemizin mezunları ile karşılıklı iletişimini 
sağlamak, kariyer kuruluşları ile işbirliği yaparak mezunlarımızın iş bulmalarında daha avantajlı bir konuma 

getirmek, üniversitemizden mezun olup işveren konumunda olan mezunlarımızın işyerlerinde çalışma 
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imkanlarını geliştirmek, üniversitenin bir paydaşı olan mezunlarımızla iletişimi arttırmak, mezunlarımız 
çevrimiçi sınıf albümlerine ulaşarak sınıf arkadaşlarıyla iletişimlerine devam etmelerini sağlamak ve iş 

başvurularında kullanmak üzere özgeçmiş hazırlayabilmeleri amaçlanmıştır. Öğrencilerimizin MBS ne üye 

olmaları konusunda bilgilendirme ve yönlendirme yapılmıştır. 

4 

Başarının Ölçülmesi ve Değerlendirilmesine İlişkin Esaslar kapsamında; Bir dersten başarılı sayılabilmek 
için dönem sonu sınav notunun en az 60 puan, başarı notunun en az 65 puan olması zorunludur. 

Bütünleme sınavı ise; dersin dönem sonu sınavı sonucunda başarısız olan öğrenciler için açılan ve dönem 

sonu sınavının yerini tutan sınavdır. Bütünleme sınavına dönem sonu sınavına girme hakkını kazanıp da bu 
sınavlara mazeretli veya mazeretsiz girmeyen öğrencilerle, girip de başarısız duruma düşen öğrenciler 

girerler. Not yükseltmek amacıyla CC (65-69) ve üstünde harf notu bulunan derslerden bütünleme sınavlarına 

girilemez. Bütünleme sınavlarında alınması gereken en az puanın altında puan alan öğrencilerin bütünleme 

sınav notu yerine dönem sonu sınav notu geçerli olur. Bütünleme sınavına girmeyen öğrencilerin başarı puanı 
hesaplamasında dönem sonu sınavlarında alınan puanlar dikkate alınır. AA, BA, BB, CB, CC notları şartsız 

başarılı; DC ve DD notları ise şartlı başarılı notlardır. Dersi aldığı döneme ait not ortalaması en az 2.00 olan 

öğrenciler o dönemde DC ve DD notu aldıkları derslerden de başarılı sayılırlar. Tek ders sınavı; bir dersin 
dönem sonu veya yılsonu sınavına girme şartlarını daha önce yerine getirmiş olmak kaydıyla mezun olmak 

için tek dersten başarısız olan öğrenciler için yapılan sınav olduğu ve Tek dersi kalan öğrenciler, stajlarını 

yapmamış olsalar dahi tek ders sınavı hakkından yararlanabilecekleri konusunda bilgilendirilmiştir. 

Bütünleme ve Tek ders sınavlarının Okulumuz ve bölümümüz web sayfası üzerinden takip edilmesi 
gerekmektedir. 

  

  

 

Tutanak Ekleri (Resim vs.) 

1 İmza Listesi  

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


	Klinik/Birim Adı

